
BLA.VNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA. VNÍHO h<t,ĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/0l/OD1447/2017/97 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona ~. 134/2016 Sp.;ťo zadáván! veřejhých zakázek, v platném 
zněoi. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve ioěnf pozdějších předpisů, se akcef>tac( této 
objednAvky zakládá dvoustranný smluvní vztl.lh mez[ Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak. vzniká povlnnost 
realizovat předmět plnen.{ v požadovaném rozsahu a Objednateli VZJúká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvni odměnu. 

I Datum vystavení: I 08. 06. 2018 číslo VZ (JwntrolnVsystélllové): I 
Objcd:i1atcl: Hlavní Dodavntel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojenJ: 
fax: 
e•tnail: 

zastODlPCDI 

ředitelkou odboru služeb MBMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo; 

ICO: 
kontaktni 
osoba~ 
tel. spojeuí: 
fax: 
e-mail: 

Valcha'řslo\ 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

Kancelářské potřeby/papú: .A4/80g ~ nábra~ní plnění 

Předmět plnění: 

- 560 bnlení xerograticlcého papíru 

Místo dodání: rozvoz na odboa'Y 

Cenn za přc<tmět pJněnf bez DP:O:: 
joencr je maxfmálnl a nepl'ekJ:oéitelná a zahnujje ve!keré náklad;,' 
Doda~>atele vynaložená v souvislosti s realizaci předmětu pl'n~ni) 

Cenn Z.'l. předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude Mtoyáita podle platných prdvnich předpi31l) 

Splatnost daňového doldadn {faktury) minimálně: 
Tel'lnin plněni: ihned 
Místo plnění: Odbory MHMP 

J7kan~ 
HO~ 

26880,00 Kč 

32 525,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o d~JlÍ s přidari.é D 
hodno.ty, ve zněn( pozdějšJch předpisit, vystupuje hl. m. ja\(o osoba povinná k dani~ 

Platební pódmfnky: 
1. Cena za pťedtn~t plnění bllde \1čtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnín' pfevodem na účet Dodavatele SJ>eoifikovaný na daňovém dokladLl (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovatnfiležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z. přidané 

hodnoty a náležítosti podle § 435 oběanského zákoníku. 
3, Vys~vený daiiový doklad (faktura) bude dále obsliliovat předmot a číslo obje.dnflvky, mfsto a termín plp.ěnJ včetně 

rozpisu položek dJo předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výk~ odpracovaných hodin jako ptfloha 
faktury apod.). 
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HLAVNÍMĚSTOPRAHA 
MAGISt:RÁ T HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor slU.Žilb 
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4. V případě, že faktura nebude ob.sa110vat ná:ležitosti uvedené v .této.objednáV.ce, Je Objednatel oprávn~n daňový 
doklad (fakturu) vrátit.Dodavateli.k opravě/óoplněnf V takovém -případě se přewšf plyritltf lhJ)ty ~latnosd a nová: 
.lbí'tta splatnosti. ?ačne plynout od data doručení opraveného dai1ovéh0 doldadu/f.aktury objednatel!: ,,. .. 

D4llši podmhtky: 
J. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tíw, aby-tato óbJe9náyka byla uvedena v centrální evidenci 

.smluv (CES) ve.dené lilavnfm městem Prahou, která je veřejně přEstupná a,l<terá. obsahuje údaje o j,ejlclt Q~!\;Stníeícb, 
-pl'ednťěh~.> číselné ozo:ačeJú této objednávky,, datum j~jilio podpisu a je ji. text. 

:2. Smluvtii strany prohlašujf,)e skutečnosti uvedené v této objednávc"e nepovažujf za Qbchocll').f _tajemství ve smyslu 
§ 504. občanského zákonťkt.1 a udělujÍ svoleni kjejich užit í a zveřejněn! be.z stan,overú jakýchkoliv dalšfch 
podminek. 

3. Smluvní strany teto objednávky vý'slelv.n.ě sjedriáv~í, že qveřejněnf té.to objednávky v regístru ·Sinluv dle zákona 
č.. 340/2015 Sb., o zvláštn!ch podm1nkách ú~ůmosti někter.ýt:h smJlJV, J,Jveřejň()ván í těchto smltJV a o registru sU1luv 
(zákon O: registru smluv) zájistí llL m. Praha. . 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, ;z nichž dva obdrž.( Objednatel a jéd~~ Dodavatel. 
-s. Tato obj~dnávka n1uže být měněna .nebo. zrušena pouze plsemně; a tQ v-případě iměu obj~dn:ávky ělslovanými 

dodatky, kterémusi být pode.psány oběma smluvními' stranamJ. · 
J). Dodavatel je povinen doručit akceptaci této obj-ednávky Objednat~Uobratern, avš~k nejpozději doj Mlendářnich 

dnCt ode dné. vystaveni objed:Uávky, jinak tato nabfdka na uzavřenl ób]ednáv.kyzaniká. 

Smluvní.san1l~:e: 
1. P.ři Fodle.nf Dodavatele s předá11fm předmětu plněn! dle této objednávky zapl!lt( Dodavatel Objednateli snil u vnl 

polru):u ve výši 0,05% z maxímáln.Lcenypředrnětu plněni Včetně DPH stanovené v-této qbJedt~á:v.t:e, a tq za každý 
započatý kalendářní den prodletÚ až do fádnél10 splněni této povinnos~ . 

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu 'tlhradi.tna ~vu Objednatele(.'!~ dnů odjejihq doručení. 

"' . 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsallu ·u bet 

V Praze dne: 

Za Dodayatele; 
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